REQUERIMENTO Nº 098/2017
A MESA DIRETORA
CONVENIO FIRMADO ENTRE MUNICIPIO E A POLICIA MILITAR
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que encaminhe  a esta Casa Legislativa informações referentes à existência ou não de convênio firmado entre o Município e a Polícia Militar de Minas Gerais para realização de fiscalização e aplicação de multas. Em caso afirmativo,  seja enviada cópia do referido convênio.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2017
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  03/07/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017